РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 30.05.2011 г. № 524-р
         п. Володарский

О проведении открытого
аукциона в электронной форме
на выполнение работ по разработке
проектно- сметной документации по объекту:
«Газоснабжение населенного пункта с. Ахтерек
Володарского района Астраханской области»

В связи с необходимостью изготовление проектно-сметной документации по объекту: «Газоснабжение населенного пункта с. Ахтерек  Володарского  района Астраханской области», руководствуясь антимонопольным законодательством и Федеральным Законом № 94-ФЗ от 21.07.2005 года «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»:

 1. Отделу по размещению муниципальных заказов администрации МО «Володарский район» (Джантуреев) организовать открытый аукцион на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по разработке проектно- сметной документации по объекту: «Газоснабжение населенного пункта с. Ахтерек  Володарского  района Астраханской области» для МО «Володарский район» на общую сумму 1 486 600 (один миллион четыреста восемьдесят шесть тысяч шестьсот) рублей.

2. Источник финансирования: Бюджет  МО «Володарский район»: код администратора 300, раздел подраздел 0505, целевая статья 7950709, вид расхода 500, код ЭКР 226.
3. Единой комиссии по проведению конкурсов, аукционов и котировок рассмотреть и выбрать победителя.
4. Отделу ЖКХ администрации (Иванов) администрации МО «Володарский район»  производить контроль за исполнением контракта.

5. Финансовому управлению администрации МО «Володарский район» (Дюсембаева) предусмотреть финансирование мероприятий на изготовление проектно-сметной документации по объекту: «Газоснабжение населенного пункта с. Ахтерек  Володарского  района.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по финансовой политике и бюджетной дисциплине О.В.  Бояркину.

Глава администрации

МО «Володарский район»

Б.Г. Миндиев